לא ניתן לקבוע, כי כל פגיעה בהולך רגל על מעבר חצייה, מהווה מניה וביה רשלנות הנהג הפוגע. קביעה מסוג זה טעונה הוכחה לכל אחד מיסודות העבירה המיוחסים לנהג הפוגע.

ובענייננו, לאור הספק המתואר לעיל, הערעור מתקבל ואני מורה על זיכוי של המערער מחמת הספק.

## **המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, י"ד אדר תשע"ד, 14 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.